centrali e periferiche del Servizio 11 e dell’UOS4.08 Unità Fitosanitaria di Messina in Milazzo nel mese di febbraio 

2026, acquisita al prot. n.0003466 del 06/03/2026, vidimata per la regolare esecuzione del servizio.  

Art.2 

La suddetta fattura sarà liquidata tramite l’emissione di un mandato di pagamento di € 7.819,00 (euro 

settemilaottocentodiciannove/00)  ripartito nell’importo imponibile di € 6.409,02 (euro seimilaquattrocentonove/02), che 

si liquida alla ditta ESG srl, partita iva omissis, sul codice IBAN omissis, rispondente alla documentazione in possesso 

dell'Ufficio e di € 1.409,98 (millequattrocentonove/98) quale importo I.V.A. da pagare in regime di split payment. 

Art. 3 

Il presente provvedimento di liquidazione sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana,Dipartimento 

Regionale dell'Agricoltura, ai sensi dell’art.98 della L.R.